Ernest Téth - VIDAT

FAKTURA ¢&. 1604035

Dodavatel:

Ernest Té6th - VIDAT
Ernest Téth
Fr.Rakocziho 76
943 01 Starovo

ICO: 17588332

DIC: 1028096432

Telefon: +421 36 7510310
Mobil: 0905274142

Fax: +421 36 7510132
E-mail: vidat@cranium.sk
www.cranium.sk/vidat

1604035
0308
zo dna: 01.04.2016

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:
Objednavka &.:

Odberatef: ICO:

DIC:

IC DPH:

IPEL Zariadenie socialnych sluzieb
LELA

943 65 Kamenica nad Hronom

00655317

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Cislo Gétu:

Tatra banka, a.s.
TATRSKBX

SK65 1100 0000 0026 2651 0044
2626510044

Kod banky:

1100

Datum vyhotovenia:

01.05.2016

Datum splatnosti:

15.05.2016

Firma nie je platitefom DPH

Forma uhrady:

prikazom

Konecny prijemca:

Oznaéenie dodavky

MnoZstvo J.cena Zfava EUR Celkom

Fakturujeme Vam sluzby za uplynulé obdobie

4. software prace
6. software prace
vysadok Lefa 25 km

1 hod
2 hod
2X

18,00
18,00
6,30

18,00
36,00
12,60

Sticet poloZiek
SPOLU NA UHRADU

66,60
66,60

Ernest Téth
vidat@cranium.sk

Vystavil:

b sk g Ty

="

Prevzal:

Ekonomicky a informaény systém POHODA

Peciatka :




